
Certifikát č.134/2023

nceTt 1

CERTIFIKÁT
Tímtopovrzujevmg,Že

SYSTEM RIZENÍ BEZPEČNOSTl lNFORMACÍ PRO PII
V CLOUDOVÝCH SLUžBÁCH -ZPFUCOVATELÉ Pll

spoiečnosti Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Na vápence 915/14
130 00 Praha 3 - Žižkov
Česká republika

byl shledán shodným s požadavky:

čSN EN ISO/IEC 27018:2019

Obor činnosti certifikace:

L BEZPEČNOST INFORMACÍ PŘI POSKYTOVÁNÍ KOIVIPLEXNÍCH SLUžEB
V OBLASTl  lNFORIVIAČNÍCH A KOIVIUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ,
PŘI ZPRACOVÁNi DAT A PŘI POSKYTOVÁNÍ CLOUD COMPUTINGU.

Prohlášení o aplikovatelnosti: 20.04.2023

Certifikace od: 02.06.2023

Mgr. Petr Požár
jednatel společnosti

Platnost do: 08.06.2024

š=€ert,
S-  r-  Q.

ico:  2ť3747910

Místo a datum vystavení:              ```:
Praha, 05.06.2023

Seznam certifikovaných lokaljtje weden v samostatné příloze, která je nedílnou součásti tohoto ceriifikátu.
Nesplnění certifikačních podmínek uvedených na www.tcert.cz může vést k neplatnosti certifikátu.

Tento certifikát je navázán na základní certifikát lsMS č.  175/2021.

9  .  oL9


